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VILLA ADRIANA VILLA D’ESTE

A:
Margherita Romano
margherita.romano@beniculturali.it

Antonella Mastronardi
Antonella.mastronardi@beniculturali.it

Benedetta Adembri
Benedetta.adembri@beniculturali.it

Micaela Angle
Micaela.angle@beniculturali.it

Elisabetta Ciniglio
Elisabetta.ciniglio@beniculturali.it

Antonio Garaffo
Antonio.garaffo@beniculturali.it

Stefania Coccioni
Stefania.coccioni@beniculturali.it

E per conoscenza:
Silvia Cavazzini
s.cavazzini@coopculture.it

Alessandro Laporta
a.laporta@coopculture.it

Oggetto: Affidamento in concessione dei servizi di biglietteria, bookshop e assistenza alla visita
presso i siti afferenti all’istituto villa adriana e villa d’este di Tivoli (Villa d’Este, Villa Adriana,
Santuario di Ercole Vincitore e Mensa Ponderaria. Cig 842905001C - Costituzione Ufficio di

direzione lavori. Nomine
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VILLA ADRIANA VILLA D’ESTE

Facendo seguito alla nomina di Rup per I’affidamento del servizio in oggetto, al fine della Costituzione
Ufficio di direzione lavori, si nominano le SS.LL. incaricandole di curare le attivita e le
predisposizioni degli atti inerenti all’esecuzione del servizio secondo le competenze di seguito

indicate:

Direttore Esecuzione del contratto

Collaboratore del Direttore di esecuzione del
contratto

Collaboratore del Direttore di esecuzione del
contratto

Collaboratore del Direttore di esecuzione del
contratto

Incaricati per la predisposizione e del controllo
della procedura di bando

Assistente al Rup

dott.ssa Margherita Romano
arch. Antonella Mastronardi per Villa Adriana

dott.ssa Micaela Angle per Villa d’Este ¢ Mensa
ponderaria

dott.ssa Benedetta Adembri per Santuario di
Ercole Vincitore

sig.ra Elisabetta Ciniglio ¢ Antonio Garaffo

sig.ra Stefania Coccioni

IL Responsabile Unico del Procedimento
(dott.ssa Elena Achille)

Firmato digitalmente da
Elena Achille

CN = Achille Elena
SerialNumber = TINIT-CHLLNE69S50H501
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